Uchwata Nr LV1/444/22
Rady Miejskiej w Pyrzycach
z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie ustalenia kwoty wydatkow niewygasajgcych z uptywem roku budzetowego
2022, oraz ustalenia planu finansowego tych wydatkow

Na podstawie art. 263 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z p6zn. zm.) Rada Miejska
w Pyrzycach uchwala, co nastepuje:
§ 1. Ustala sie kwote wydatkow w wysokosci 1.158.888,50 zt, z podziatem na wydatki
biezgce w kwocie 914 053,50 zt, oraz majgtkowe w kwocie 244 835,00 zi, ktore nie
wygasajg z uptywem 2022 roku, oraz okresla sie ostateczny termin ich dokonania
zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Ustala sie plan finansowy wydatkéw niewygasajgcych z uptywem 2022 roku
zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Pyrzyc.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczgcy Rady

Mariusz Majak



Zatgcznik nr 1 do Uchwaty Nr LVI/444/22
Rady Miejskiej w Pyrzycach
z dnia 22 grudnia 2022 r.

Wykaz wydatkéw, ktére nie wygasajg z uptywem 2022 roku oraz ostateczny termin ich
dokonania

Lp. Nazwa zadania Ostateczny
termin dokonania wydatku
1. Montaz i uruchomienie zegaréw astronomicznych GSM” 30 czerwca 2023 r.

na infrastrukturze os$wietlenia drég i miejsc publicznych
na terenie Gminy Pyrzyce w ilosci 66 szt., ktére majg na
celu poprawe efektywnosci energetycznej w Gminie

Pyrzyce
2. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej — 31 stycznia 2023 r.
Przebudowa wraz z modernizacja Szkoty Podstawowe;j
w Mielecinie
Opracowanie  kompletnej  dokumentacji  projektowej | 01 maja 2023 .
3. i kosztorysowej wraz z materiatami  geodezyjnymi

i uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji
drogowej (ZRID) dla inwestycji drogowej pod nazwa:
,Przebudowa ul. Jana Kilinskiego w Pyrzycach wraz
Z niezbedng infrastrukturg towarzyszgcg” wedtug koncepciji,
ktéra stanowi zalgcznik nr 1 do umowy”, realizowanego
w ramach zadania ,Przebudowa drogi gminnej na ulicy
Kilinskiego do Placu Wolnosci z terenami przylegtymi —

etap I’
Opracowanie dokumentacji projektowo - 31 maja 2023 r.
4, kosztorysowej dla dréog na terenie Gminy Pyrzyce -

Zadanie nr 1 — Rozbudowa i przebudowa ul. Rycerza
Przybora w m. Pyrzyce (dz. o nr ewid. gr.: 40; 38/14; 27,
30, 55, obr. 4 m. Pyrzyce) wraz z infrastrukturg drogowa:

letap — Opracowanie dokumentacji  projektowo-
kosztorysowej
5. Opracowanie dokumentacji projektowo - 31 maja 2023 r.

kosztorysowej dla drég na terenie Gminy Pyrzyce -
Zadanie nr 2 — Rozbudowa i przebudowa ul. Zwirki
i Wigury w m. Pyrzyce (dz. o nr ewid. gr.: 19; 41; 30, obr. 5
m. Pyrzyce) wraz z infrastrukturg drogowg: | etap -
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

6. Opracowanie dokumentacji projektowo - 31 maja 2023 r.
kosztorysowej dla drég na terenie Gminy Pyrzyce -
Zadanie nr 3 — Przebudowa drogi w m. Ryszewo (dz. o nr
ewid. gr.: 104; 142, obr. Ryszewo) wraz z infrastrukturg
drogowg: | etap — Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej
7. »Budowa pyrzyckich mini tezni solankowych - etap 1” 30 marca 2023 r.
8. Remont i adaptacja Bramy Banskiej wraz z dobudowa 30 czerwca 2023 r.
schodow zewnetrznych
9. Wykonanie cie¢ pielegnacyjnych metodg alpinistyczng 31 marca 2023 r.

drzew na cmentarzu komunalnym w Pyrzycach




Zatgcznik nr 2 do Uchwaty Nr LV1/444/22
Rady Miejskiej w Pyrzycach
z dnia 22 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatkow niewygasajgcych z uptywem 2022 roku

Dziat

Roz
dziat

§

Nazwa dziatu

Plan zt

w tym:
wydatki
majgtkowe
zt

600

Transport i tgcznosé

60016

Drogi publiczne gminne

6050

Opracowanie kompletnej dokumentacji
projektowej i kosztorysowej wraz
z materiatami geodezyjnymi
i uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na
realizacje inwestycji drogowej (ZRID) dla
inwestycji  drogowej pod  nazwa:
,Przebudowa ul. Jana Kilinskiego
w Pyrzycach wraz z niezbedng
infrastrukturg  towarzyszacg” wedtug
koncepcji, ktéra stanowi zatgcznik nr 1
do umowy”, realizowanego w ramach
zadania ,Przebudowa drogi gminnej na
ulicy Kilinskiego do Placu Wolnosci
Z terenami przylegtymi — etap I”

136.591,50 z

136.591,50zt

60017

6050

Opracowanie dokumentacji projektowo
- kosztorysowej dla drég na terenie
Gminy Pyrzyce”

Zadanie nr 1 -  Rozbudowa
i przebudowa ul. Rycerza Przybora w m.
Pyrzyce (dz. o nr ewid. gr.: 40; 38/14;
27; 30; 55 obr. 4 m. Pyrzyce) wraz
z infrastrukturg drogowg: | etap -
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej

161.130,00 zt

161.130,00zt

60017

6050

Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla drég na terenie
Gminy Pyrzyce”

Zadanie nr 2 -  Rozbudowa
i przebudowa ul. Zwirki i Wigury w m.
Pyrzyce (dz. o nr ewid. gr.: 19; 41; 30;
obr. 5 m. Pyrzyce) wraz z infrastrukturg
drogowg: | etap - Opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej

175.521,00 zt

175.521,00zt




60017

6050

Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla drog na terenie Gminy
Pyrzyce”

Zadanie nr 3 — Przebudowa drogi w m.
Ryszewo (dz. o nr ewid. gr.: 104; 142
obr. Ryszewo) wraz z infrastrukturg
drogowg: | etap - Opracowanie
dokumentacji projektowo -kosztorysowej

50.061,00 zt

50.061,00 zt

710

Dziatalnos$¢ ustugowa

71035

(realizacja
ustawy
Prawo

ochr.
srod.)

Cmentarze

4300

Wykonanie cie¢ pielegnacyjnych
metodg  alpinistyczng drzew na
cmentarzu komunalnym w Pyrzycach

37 260,00 zt

0,00 zt

900

90015

Konserwacja oswietlenia

4270

uruchomienie
astronomicznych GSM’ na
infrastrukturze oswietlenia drog
i miejsc publicznych na terenie Gminy
Pyrzyce w ilosci 66 szt., ktdére majg na
celu poprawe efektywnosci
energetycznej w Gminie Pyrzyce

.Montaz i zegarow

143.000,00 zt

0,00 zt

801

80195

Oswiata i Wychowanie

6050

Opracowanie dokumentacji projektowo
kosztorysowej — Przebudowa wraz
z modernizacjg Szkoty Podstawowe;j
w Mielecinie

92.250,00 zt

92.250,00 zt

900

90095

6050

,Budowa pyrzyckich mini
solankowych —etap | ”

tezni

298.500,00 zt

298.500,00zt

921

92120

4340

Remont i adaptacja Bramy Banskiej
wraz z dobudowg schodow
zewnetrznych

64.575,00 zt

0,00 zt




